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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. november 21-én, a 
biatorbágyi Városháza tanácstermében (Biatorbágy, Baross G. u. 2/a.) megtartott rendkívüli 
üléséről. 

Jelen vannak: 
Tarjáni István  polgármester  
Szakadáti László  alpolgármester 
Varga László  alpolgármester 
dr. Kovács András  jegyző 
Barabás József  képviselő  
Bodorkos Ádám képviselő 
Kecskés László  képviselő (1. napirendi ponttól) 
Lóth Gyula képviselő 
Molnár Tibor képviselő (1. napirendi ponttól) 
Nánási Tamás képviselő 
Tálas-Tamássy Richárd képviselő 
dr. Szabó Ferenc aljegyző, szervezési osztályvezető 
Czuczor Orsolya    pénzügyi osztályvezető 
Marx Árpád   Biatorbágyi Általános Iskola igazgatója 
Tóth Attila Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti  
   Szolgálat vezetője 
Regős Zoltánné   Gólyafészek Bölcsőde vezetője 
Rack Ferencné  német nemzetiségi önkormányzat elnöke 
Balog Gábor  felvétel rögzítő 
Pénzesné Szép Anna jegyzőkönyvvezető (Szervezési Osztály) 
 
Tarjáni István: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 fővel 
határozatképes, az ülést 1630 órakor megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi pontokra, a 
meghívóval megegyezően.  
 
Miután a napirendi pontokkal kapcsolatban javaslat nem érkezett, az eredeti napirendet teszi 
fel szavazásra. 
 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 8 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (8 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a 
következő napirendet fogadja el: 
 
Napirend: 
1) A Biatorbágyi Általános Iskola és a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános 

Iskola intézményvezető választásáról 
Előadó: polgármester 
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1) A Biatorbágyi Általános Iskola és a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános 
Iskola intézményvezető választásáról 

Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A tankerület vezető asszony kérte meg az önkormányzatot, hogy 
nyilatkozzon a két intézmény vezetőjével kapcsolatban, amely az előterjesztésben látható. 
Az első ciklust követően van lehetőség arra, hogy önkormányzati, illetve tantestületi 
támogatás esetén pályázat nélkül lehessen meghosszabbítani az igazgatói megbízatást. Ezt 
a napirendet a testületi ülést megelőzően az Oktatási és Kulturális Bizottság is tárgyalta és 
egyhangúan javasolja a képviselő-testületnek a korábbi igazgatók megbízatásának a 
meghosszabbítását. Köszönti a tárgyalásnál a két intézményvezetőt. Amennyiben nincs 
kérdés, észrevétel, azt a határozati javaslatot teszi fel szavazásra, amely a képviselő-testület 
támogatásáról szól.  

Molnár Tibor képviselő úr megérkezett. 

Kecskés László képviselő úr megérkezett. 

Tarjáni István: Két határozatot kell hozni. Először a Biatorbágyi Általános Iskola 
intézményvezetőjének a meghosszabbítását teszi fel szavazásra.  

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 10 igen azaz egyhangú 
szavazás mellett (10 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza. 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
249/2016. (XI.21.) határozata 

A Biatorbágyi Általános Iskola Intézményvezető választásáról 

Biatorbágy Város képviselőtestülete támogatja a Biatorbágyi Általános Iskolában Marx Árpád 
igazgatói megbízatásának meghosszabbítását a pályázati eljárás mellőzésével. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: kabinet 

 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 10 igen azaz egyhangú 
szavazás mellett (10 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza. 

 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
250/2016. (XI.21.) határozata 

A Biatorbágyi Általános Iskola Intézményvezető választásáról 
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Biatorbágy Város képviselőtestülete támogatja a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános 
Iskolában Rack Ferencné igazgatói megbízatásának meghosszabbítását a pályázati eljárás 
mellőzésével. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: kabinet 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testület tagjainak további kérdése, hozzászólása, 
észrevétele, javaslata nincs. 

Tarjáni István: Megköszöni a részvételt, az ülést 1638-kor bezárja.  

. 

K.m.f. 
 

 Tarjáni István  dr. Kovács András 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 


